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A N U N C I 
 
 
Es fa pública, per Decret de l’Alcaldia núm.1038/20  de data 4 de setembre de 2020, 
l’aprovació de la relació definitiva de persones admeses i excloses, procés de 
selecció pel sistema de concurs-oposició, torn lliure, per a la cobertura de 2 places 
vacants de tècnic/a d’administració general, escala d’administració general, subescala 
tècnica, grup A1, personal funcionari, número 4 de la plantilla de la corporació i 
constitució d’una borsa de treball, ja sigui per substitucions, temporalitat o per la provisió 
temporal de vacants, fins a la provisió reglamentària de les places, d’ acord amb l’article 
10 del rdl 5/2015, que entre d’altres disposa: 
 
“ 
PRIMER.- Aprovar la relació definitiva de persones admeses i excloses per participar en 
el procés de selecció de 2 places vacants de tècnic/a d'administració general i creació 
d´una borsa de treball següent: 
 
PERSONES ADMESES 

NÚM DNI COGNOMS I NOM NÚM. REGISTRE AL·LEGACIONS 

1 ***6915** ABELLOFIGUERAS,LAURA E/010182-2020 E/016652-2020 

2 ***7795** ALBURQUERQUESANCHEZ,DAVID E/010494-2020  

3 ***1503** ALMIRALLMARIN,TONI E/010076-2020  

4 ***9038** ARBONESMERIN,MARIA TERESA E/009992-2020  

5 ***2822** ARDITBLANCH,LUZDIVINA E/009254-2020  

6 
***2459** BATLLECUSCO,RAMON JOAN 

E/009670-2020; 
E/009912-2020 

 

7 ***7060** BEASJURADO,LAURA E/010204-2020  

8 ***8800** BONETMACIAS,PATRICIA E/008396-2020  

9 ***2609** CIUDADBELLOSO,DESIREE E/009987-2020  

10 ***2659** CODINAACEITUNO,DANIEL E/009209-2020  

11 ***4424** COEDOFREIJO,CRISTINA E/009696-2020  

12 ***1938** CORREDORGIL,MILAGROS E/009887-2020  

13 ***8301** CUNILLERAPLA,LAIA E/010074-2020  

14 

***6314** DIEZPOLO,PABLO E/009155-2020 

 

15 ***5677** EDOCASTRO,PABLO E/009367-2020  

16 ***4010** FELIPESARDA,LLUCIA E/009856-2020  

17 ***1690** FERRETFORTUNY,JORDI E/009206-2020  

18 ***3950** FRAMESUAREZ,CALAN STUART E/009859-2020  

19 ***2076** FULLERACABALLE,DAVID E/008534-2020 E/015800-2020 

20 

***3864** GALIMANYCASTILLA,YAIZA E/010053-2020 

 

21 

***1717** GALTESROVIRA,NURIA E/010018-2020 

E/015808-2020 

22 ***2448** GARCIA,PABLO E/008847-2020  

23 

***4417** GARCIACAUREL,MARTA E/008913-2020 

 

24 
***7774** GOMEZCASTILLO,ANDREA 

E/008572-2020; 
E/007931-2019 

E/016257-2020 

25 ***3948** GOMEZGUERRERO,M DEL ROSARIO E/008629-2020  

26 ***3650** LARAGOMEZ,SAMUEL E/010198-2020  

27 ***5349** LLONCHPENAS,MARIONA E/010069-2020  

28 ***1590** LLORACHFERNÁNDEZ,CRISTINA E/010039-2020  
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29 
***5018** LÓPEZUREÑA,MARIA MONTSERRAT 

E/009533-2020; 
E/009566-2020 

 

30 ***9062** LOZANOPASTOR,MARIA JESUS E/010051-2020  

31 ***9095** MARTINEZMARTINEZ,MARIA ANTONIA E/008820-2020  

32 ***9099** MARTINEZGASULLA,IRENE E/009350-2020  

33 ***6934** MEDINARIAMBAU,BARBARA E/008977-2020  

34 ***8513** MORENOTORROGLOSA,BERNARDO E/010117-2020  

35 ***1834** MOYAREDONDO,DIANA E/009874-2020  

36 

***3635** NICOLÁSALBAREDA,VERÓNICA 

E/009983-2020; 
E/017826-2019; 
E/015975-2019 

 

37 
***5504** ORTUÑOESCOBAR,ESTHER 

E/010113-2020; 
E/010115-2020 

 

38 ***2284** PRADALGOMEZ,MARTA E/010215-2020  

39 ***2656** RAMIREZ,SOLEDAD E/009785-2020  

40 

***2012** RIPOLLSOLER,ANA 

E/010005-2020; 
E/010009-2020; 
E/010012-2020; 
E/010017-2020; 
E/010019-2020; 
E/010024-2020; 
E/017177-2019; 
E/016112-2019 

 

41 ***1918** ROJALSCAPARROS,ANA ISABEL E/008908-2020  

42 ***0312** RULLSANAHUJA,BRIGIDA E/010013-2020  

43 ***3378** SANGRAARAGONES,JOAN E/009185-2020  

44 ***9880** SANSMONTAL,TERESA E/010077-2020 E/016083-2020 

45 ***1081** SEDANOAMORES,ARACELI E/010163-2020  

46 ***2974** SEGÚTONDO,MARIA CARME E/010214-2020  

47 ***4208** SISTANECALDES,CLARA E/008441-2020  

48 ***0142** SOLANODALMAU,BLANCA E/008411-2020  

49 ***2063** TEIJEIRADE ARAUJO,VINICIUS GERMAN E/008542-2020  

50 ***6596** TERUELVERDEGAY,MARIA ANGELES E/008578-2020  

51 ***7198** VALLEMARTINEZ,ALEJANDRO E/009586-2020  

52 ***1941** VENTURAALVAREZ,PAU E/008598-2020  

53 
***7900** ZNACHENKO,IRYNA 

E/009875-2020; 
E/009880-2020 

 

 
PERSONES ADMESES QUE HAN DE REALITZAR LA PROVA DE CATALÀ: 
 
NÚM DNI COGNOMS I NOM NÚM. REGISTRE 

1 ***2609** CIUDADBELLOSO,DESIREE E/009987-2020 

2 ***5677** EDOCASTRO,PABLO E/009367-2020 

3 ***3864** GALIMANYCASTILLA,YAIZA E/010053-2020 

4 ***2448** GARCIA,PABLO E/008847-2020 

5 ***9095** 
MARTINEZMARTINEZ,MARIA 
ANTONIA E/008820-2020 

6 ***2063** 
TEIJEIRADE ARAUJO,VINICIUS 
GERMAN E/008542-2020 

 
PERSONES EXCLOSES i MOTIU  D´EXCLUSIÓ: 
  

NÚM DNI COGNOMS I NOM 
NÚM. 
REGISTRE MOTIU EXCLUSIÓ 

1 ***8001** 
CESPEDESPEREZ,LOWIS 
KATHERIN 

E/008915-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

2 ***6361** GEROSA,LEONARDO 
E/009338-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 
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3 ***2436** LAFEBREMORA,KAREN NINOSKA 
E/008873-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

4 ***0243** LARAABDALLAH,DANIEL 
E/008827-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

5 ***8140** LATRETORRES,IKER 
E/008689-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

6 ***9933** MESTRECASTILLO,JESUS 
E/009352-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

7 ***4788** MONTAÑOSANCHO,ESTHER 
E/008895-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

8 ***5709** PAIRETGARCIA,SILVIA 
E/008896-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

9 ***0565** RAFARTBELLORBÍ,MARIONA 
E/008570-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

10 ***4393** ROVIRASABATÉ,GISELA 
E/009049-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

11 ***8810** TEJADAAGUILAR,DEBORA 
E/008444-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

12 ***4756** TOMASANTON,OLGA 

E/008361-
2020; 
E/008702-
2020 NO ACREDITA LA TITULACIÓ ADEQUADA 

 
 
SEGON .- Aprovar les següents modificacions respecte a la realització de les proves: 
 

Prova de coneixement de la llengua catalana 
 
LLOC:  CFA Sitges, Carrer de Sant Honorat, 26, 28, 08870 Sitges  
DIA:  07/09/2020   
HORA:  9:00 hores 

 
Les persones aspirants que superin com a APTE/A aquesta prova, resten convocats per 
a la realització de la segona prova de la fase d’oposició, la prova teòrica. 
 

Prova teòrica de coneixements específics i generals 
 
Es convoca a les primeres 20 persones aspirants admesos/es al lloc, dia i hora 
següents: 
 

1 ***6915** ABELLOFIGUERAS,LAURA 
2 ***7795** ALBURQUERQUESANCHEZ,DAVID 
3 ***1503** ALMIRALLMARIN,TONI 
4 ***9038** ARBONESMERIN,MARIA TERESA 
5 ***2822** ARDITBLANCH,LUZDIVINA 
6 ***2459** BATLLECUSCO,RAMON JOAN 
7 ***7060** BEASJURADO,LAURA 
8 ***8800** BONETMACIAS,PATRICIA 
9 ***2609** CIUDADBELLOSO,DESIREE 
10 ***2659** CODINAACEITUNO,DANIEL 
11 ***4424** COEDOFREIJO,CRISTINA 
12 ***1938** CORREDORGIL,MILAGROS 
13 ***8301** CUNILLERAPLA,LAIA 
14 

***6314** DIEZPOLO,PABLO 
15 ***5677** EDOCASTRO,PABLO 
16 ***4010** FELIPESARDA,LLUCIA 
17 ***1690** FERRETFORTUNY,JORDI 



  
 
 

ORGANITZACIÓ I PERSONES 
1458-000015-003414/2019 

BASES I CONVOCATORIA 2 TÈCNICS D'ADMINISTRACIÓ GENERAL i BORSA 
 

 
 

 

 4 

 

    
   

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
S

itg
es

 -
 P

08
27

00
0A

 -
 P

la
ça

 A
ju

nt
am

en
t, 

s/
n 

- 
08

87
0 

S
itg

es
 -

 T
el

. 9
38

11
76

00
 -

 A
te

nc
ió

 c
iu

ta
da

na
 T

el
.  

01
0 

- 
aj

un
ta

m
en

t@
si

tg
es

.c
at

 -
 w

w
w

.s
itg

es
.c

at
 -

 s
eu

.s
itg

es
.c

at
 -

 c
ar

pe
ta

.s
itg

es
.c

at
 

18 ***3950** FRAMESUAREZ,CALAN STUART 
19 ***2076** FULLERACABALLE,DAVID 
20 

***3864** GALIMANYCASTILLA,YAIZA 

 
 
LLOC:  Edifici Miramar,  Carrer de la Davallada, 12.- 08870 Sitges 
DIA:   24/09/2020   
HORA:  10:00 hores 
 
I es convoca a la resta d’aspirants al dia, hora i lloc següents: 
 

21 

***1717** GALTESROVIRA,NURIA 
22 ***2448** GARCIA,PABLO 
23 

***4417** GARCIACAUREL,MARTA 
24 ***7774** GOMEZCASTILLO,ANDREA 
25 ***3948** GOMEZGUERRERO,M DEL ROSARIO 
26 ***3650** LARAGOMEZ,SAMUEL 
27 ***5349** LLONCHPENAS,MARIONA 
28 ***1590** LLORACHFERNÁNDEZ,CRISTINA 
29 ***5018** LÓPEZUREÑA,MARIA MONTSERRAT 
30 ***9062** LOZANOPASTOR,MARIA JESUS 
31 ***9095** MARTINEZMARTINEZ,MARIA ANTONIA 
32 ***9099** MARTINEZGASULLA,IRENE 
33 ***6934** MEDINARIAMBAU,BARBARA 
34 ***8513** MORENOTORROGLOSA,BERNARDO 
35 ***1834** MOYAREDONDO,DIANA 
36 ***3635** NICOLÁSALBAREDA,VERÓNICA 
37 ***5504** ORTUÑOESCOBAR,ESTHER 
38 ***2284** PRADALGOMEZ,MARTA 
39 ***2656** RAMIREZ,SOLEDAD 
40 ***2012** RIPOLLSOLER,ANA 
41 ***1918** ROJALSCAPARROS,ANA ISABEL 
42 ***0312** RULLSANAHUJA,BRIGIDA 
43 ***3378** SANGRAARAGONES,JOAN 
44 ***9880** SANSMONTAL,TERESA 
45 ***1081** SEDANOAMORES,ARACELI 
46 ***2974** SEGÚTONDO,MARIA CARME 
47 ***4208** SISTANECALDES,CLARA 
48 ***0142** SOLANODALMAU,BLANCA 
49 ***2063** TEIJEIRADE ARAUJO,VINICIUS GERMAN 
50 ***6596** TERUELVERDEGAY,MARIA ANGELES 
51 ***7198** VALLEMARTINEZ,ALEJANDRO 
52 ***1941** VENTURAALVAREZ,PAU 
53 ***7900** ZNACHENKO,IRYNA 

 
 
LLOC:  Espai Jove, C/Josep Soler Tasis,4, 08870 Sitges, Barcelona 
DIA:   24/09/2020   
HORA:  10:00 hores 
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Prova pràctica  
 
LLOC:  Edifici Miramar,  Carrer de la Davallada, 12.- 08870 Sitges i 
 Espai Jove, C/Josep Soler Tasis,4, 08870 Sitges, Barcelona 
DIA:   24/09/2020    
HORA:   12:00 hores 
 

 
Entrevista Personal   
 
Els aspirants que havent superat la fase d’oposició, i el Tribunal consideri que, 
en funció de la puntuació atorgada, reuneixen les condicions mínimes per 
desenvolupar les tasques pròpies del lloc de treball objecte de selecció, podran 
ser convocats a una entrevista personal, que consistirà en mantenir un diàleg 
amb el Tribunal sobre qüestions vinculades a les funcions pròpies de la placa i a 
l’experiència professional de l’aspirant, podent-se efectuar preguntes sobre el 
seu nivell de formació. Aquesta fase no serà eliminatòria i es qualificarà de 0 a 5 
punts. 

 
TERCER.- Publicar els següents acords a la seu electrònica de la Corporació.“ 
 
 
Alcaldessa de Sitges 
Aurora Carbonell i Abella 
 
Sitges, a data de la signatura electrònica. 
 
RECURSOS: 
Contra aquest acte resolutori que posa fi a la via administrativa, pot ser impugnat per 
mitjà de recurs contenciós administratiu davant dels jutjats contenciosos administratius 
de Barcelona en el termini de dos mesos o potestativament, es podrà interposar recurs 
de reposició davant de l’òrgan titular legal de la competència en el termini d’un mes. 
Tanmateix els legitimats activament poden interposar qualsevol altre recurs ajustat a 
dret. 
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